Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

351Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXIV

ld:1167C263BFADE4164C

Pref'eitura Municipal de Jurema PI
C NP,J: 0 1.6 12 .585/000 1--63
Pr.tça N OS!ó:a Senhora Pe rpe tuo SOCOl'l'O, N". 11 -Centro
CF.r 64.782-000 - J U RnMA - P I

Portaria n.0 080/2021 , Jurema - PI , 18 de maio de 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor LEANDRO DE SOUSA COSTA, portador do CPF
n.º 603.574.143-65 e do RG n .º 3308900 SSP/PI para exercer o cargo em
comissao de "COORDENADOR DEOBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS" na
Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos do
município de Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário .

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

íàrme da Silva Oliveira
Prefeita Municipal de Jurema/PI

Certifico para os devidos fins, que a presente portaria foi publicada no mural existente no
á trio da Prefeitura Municipal e no " Diário Oficial dos Mwúcípios".

~<2Ylô,.l, ck,. ?'~\/o.. fAc\ct)Q.alç;U/)
Viviane da Silva Fernaodes

Chefe de Gabinete

ld:O1AB142E7FC84652

"''"'"' """'·" Prefeitura Municipal de Jurema PI
r_ Julnra,a APf CNPJ: Ol.612.585/000I-ó3

K,;61'..... Praça.Nossa Senhora Perpettlo Socorro~ Nº. 1 1-Centro . a,....,....,., __ ~ CEP64.782-000 - JUREMA-PI

Portaria n .0 081/2021 , Jurema - PI, 18 de maio de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Senhor WELLINGTON FERNANDES DE OLIVEIRA
portadora do CPF n.º 067.103.343-33 e do RG n.0 3.528.125 SSP/PI, para
exercer o cargo em comissao de COORDENADOR DE MEIO AMBIENTE, NA
SECRETARIA DE AGRICULTURA do município de Jurema/PI.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua publicaçao .

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Kaylanne da Silva Oliveirà'=·
Prefeita Municipal de Jurema/PI

C ertifico para os d evidos fins, que a presente portaria foi publicada no mural existente no
á trio da Prefeitura Municipal e no "Diário dos Municípiosn.

"-L·\Aia.oo, do 6;,hl"A tAnneo.,,,..{u)
Viyiané da Silva Fernandes

Chefe de Gabinete

jl, JüREMA-Pf
J!!lf u.-~--~

ld:OE288569CSIJA24B62

Prefeitura ~unicipal de Jurema PI
CNPJ: Ol.612.585/0001-'63 .
Praça Nossa Senhora Peiperuo Socorro, Na.. 1 1-Centro
CEP 64.782-000 - JUREMA - PI

Portaria n . 0 08312021, Ju~ema - PI, 19 de maio âe 2021 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estadq do_ Piauf, no uso _de suas
atribuições legais, tendo em,, vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27.cié a,9osto de 201~.,.

Artigo 1° - Nomear ·o Senhor GEAN PEREIRA_ DE SOUSA, portador do CPF.
n.0 064.383.073-19 e do R.G nº3.6S9.008 SSPIPI do cargo em comissão "NO
SETOR DE FISCALIZAÇÃO DE VIGILÁNCIA SANITÁRIA, NA
SECRETARIÁ MUNICIPAL DE SAÚDE ' E SANEAMENTO,. do
município de Jurema/PI.

Artigo 2°- Esta portaria entra em vigor a partir da,,data da sua publicação. . . ·· : ,

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e c_~.mpra-se.

i<ãyíânne da.Silva Oliveira ·
Prefeita Munic;ipal de Jl!t ema/PI

Certifico para os devidos fins, que a presente portaria foi publicada no mur.al existente no
átrio da Prefeitura Municipsl e no.~~Diário dos Municípios" •. - ·

\L1tiWN de. Ub.. -ç.1l/'\~
Viviane da Silva Fernandes

Chefe c!.e Gabinete·

ld :030E59A600524B9A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Praça Ra ul da Silva Costa, nº 81, Centro
Lagoa Alegre - Piaui - CNPJ nº 41.522.327 / 0001-00
E-ma il: prefeitura lagoaa1egrcpi@hotma il.com

PORTARIA N.º 114/2021 /GPMLA

Lagoa Alegre(PI), 18 de maio de 2021 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1- NOMEAR, a Senhora IRANILDES PEREIRA DA SILVA, inscrita no

CPF nº. 023 .224.243-74 e RG nº 2.71 i .243 SSP/PI, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO do Município de

Lagoa Alegre - PI.

II- Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE- SE e CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE - PIAUÍ,
18 de maio de 2021.

~i...----

CARLOSMAGNOFORTESMACHADO
Prefeito Municipal

CPF: 481.810.213-04